
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 11:37:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 11:35:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 11:35:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019.
Objeto:  Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/04/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019.
Objeto:  Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/04/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-PEDRO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-PANIFICADORA PIRA... Baixar

27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-JONALDO P RODRIGU... Baixar

27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-J J S DE SOUSA001... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kPSETJJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hD8qORT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YACyf1Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KsEsqTo.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-C L DA SILVA001-A... Baixar

27/05/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-A C DS SILVA001-A... Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190172-PANIFICADORA PIRACANA-ASSINADO-ASSINAD... Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190171- A C DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190170-C L DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190169-J J S-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190168-PEDRO I BATISTA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:22:00 20190167-JONALDO P RODRIGUES-ASSINADO-ASSSINADO... Baixar

27/05/2019 04:22:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:21:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:21:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 11:51:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 11:50:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 11:49:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 11:49:00 EDITAL 023-2019-PP AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT... Baixar

28/03/2019 11:49:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PEESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.... Baixar

28/03/2019 11:38:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 023-2019-PP AQUI... Baixar

28/03/2019 11:38:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 023-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Yi6lma.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bIiOZhh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KOMBZnZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fez0b6j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042KyS6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tdle3PU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgYslLt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10w7MFi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KCWaF0s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pbsGhUH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRtpIFJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KGZVr13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pnq6FmW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gr4Y3Bg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VJL5XYw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uHJTEwZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Gz079u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gBG2Doj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9PzAedz.pdf

